
  平成２９（２０１７）年１１月１１日 

保護者様 
 

 

                               校   長  中  野  龍  文 

高等学部校長 成 田  智 子  

 

宝塚歌劇団OG 学校訪問のお知らせ 

 

向寒の候、保護者の皆さまにおかれましては、ご健勝にお過ごしのこととお喜び申し上げ

ます。平素は、本校教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、１２月２日、宝塚歌劇団OGが来校くださることになりました。 

つきましては、宝塚歌劇団のミニ公演を下記のとおりに計画致しましたので、ご案内申し

上げます。30分のパフォーマンスと記念撮影が予定されており、限られた時間内ではありま

すが、子供たちにとって楽しく有意義な時間になることと思っております。参加は、小学部

４年生以上といたします。保護者の方の参加につきましては、小学３年生以下のお子様の同

伴はご遠慮いただき、会場の関係で本校ホームページからの申し込みによる先着150名様とさ

せていただきます。ミニ公演の参加に伴い、小学部４年生以上の時間割とお迎えの時間が変

更になりますことをご了解ください。ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 来校日時     平成２９年１２月２日（土） 

           午後３時００分～４時１５分 

 

２ 場所       サマミッシュ高校 シアター 

 

３ 参加者      小学部４年生以上 保護者（希望者）のみ２名まで 

 

３ ピックアップ時刻 幼稚園、小学部１、２、３年生 従来通り 

小学部４年生以上       午後４時１５分 

 

４ 保護者の申し込み 本校ホームページ「宝塚歌劇団ミニ公演参加希望フォーム」からの

申し込み先着 150名様 

           １１月１６日（木）午前１０時より申し込みを開始します。 

 

５ その他      駐車場は、サマミッシュ校内の西と南駐車場、及びレイクヒルズ教 

会をご利用ください。 

 

以上 


